[image: image1.jpg]

	«У ТОРЪЯЛ
  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
КӰШТЫМАШ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 июня 2018 г. № 45-р
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в Администрации муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район» , исполнение обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс
может не проводиться
В соответствии со статьей 5 Федерального закона
от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  частью 3 статьи 22 Федерального закона
от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», исполнение обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации, руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Созонову В.И.
Глава Администрации
муниципального образования
«Новоторъяльский
муниципальный район»                                                                   В. Блинов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
от ___ июня 2018 г. № ______
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», исполнение обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.
Высшие должности муниципальной службы
Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Заместитель Главы Администрации, руководитель аппарата Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Старшие должности муниципальной службы
Ведущий специалист сектора по гражданской обороне, чрезвычайным ситуация и мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»